

## AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

**Favorecido:** BRASIL MED CARE IMP. EXP. COM. E DIST. LTDA  
**CNPJ:** 17.152.616/0001-80  
**Contato:** (21) 3197-3125  
**e-mail:** pregaovirtual@haibreath.com  
**Data:** 20/06/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV- RSU-PRO 2022/01955.01

| Código                                                                                                                                                                                                                             | Marca do Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | U.C | Quant. | Valores Unitário              | Total           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------------------|-----------------|
| 65155505658                                                                                                                                                                                                                        | HAIBREATH     | SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO CONSTITUIDO DE CONECTOR QUE PERMITA DIMINUIR O TORQUE NO TUBO ENDOTRAQUEAL, VIA DE IRRIGACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO, SONDA DE 54CM GRADUADA E COBERTA POR BAINHA DE PLASTICO SILICONIZADA, VALVULA DE SUCCAO COM TRAVA DE SEGURANCA. CALIBRE 12 FRENCH, PARA USO EM TUBO ENDOTRAQUEAL. | UND | 12     | R\$ 34,98                     | 419,76          |
| 65154003691                                                                                                                                                                                                                        | HAIBREATH     | TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.                                                                             | UND | 57     | R\$ 13,95                     | 795,15          |
| 65154003420                                                                                                                                                                                                                        | HAIBREATH     | TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.                                                                                              | UND | 6      | R\$ 13,95                     | 83,70           |
|                                                                                                                                                                                                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        | <b>Total por Unidade: R\$</b> | <b>1.298,61</b> |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 10 dias<br><b>Nota de Empenho:</b> 2023/002385<br><b>Local de Entrega:</b> Hospital Municipal Rocha Faria<br><b>Endereço:</b> Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101 |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |                               |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        | <b>Total Geral: R\$</b>       | <b>1.298,61</b> |